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Ligjet referuese:

l.Ligji nr. 7850, datd 29107l1994 "Kodi Civil i Republik0s sd Shqipdris6", i ndryshuar

2.Ligii nr. 9887, date l 0/03/2008 "Pdr mbrojtjen e te dhenave personale", i ndryshuar

3.Ligii nr. 1 10, dat€ 20112/2018 "PEr Noterind"
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, KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI

. , ,
/ (TE SHOQENSE "FIN PEK PETROLEUM "SH,A)

Sot,para meje Notere ANILA HAXHIU, anetare ne Dhomen Kombetare te Noterise, Dega Vendore
VLORE, me zyrE ne adresen Fier, Lagjia 29 Nentori, Rruga Kastriot Muco,Godina 1, u paraqit
personalisht:

SIIITES: Shoqeria SILVI OIL&DRILLING, regjistruar si person juridik ne QKB (Qendra
kombetare e bizneseve) me num€r unik identifikimi te subjektit NUIS K531204015, date
20107/2005, me seli n€ adrese LagSja Griz, Rruga Nacionale Fier Patos Km7, Patos, Zona
Kadastrale 2890, Numer Pasurie 6612411., perfaqesuar nga Ortaku Eduart Muho, atesia Hajri, amesia
Selfije, shtetas Shqiptar, lindur ne Fier dhe banues ne Patos, me adres€ Rr:E Fierit,L:29 Marsi; Nd. 0;
Patos; Patos; 9307; Patos, lindur mE 1310711975, gjendja civile "i martuar", madhor, me zot€si te
plote juridike per te vepruar, per identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.03741700I
dhe nr. personal H507t3072C.

BLERES:Eduart Muho, atesia Hajri, amesia Selfije, shtetas Shqiptar, lindur ne Fier dhe banues ne
Patos, me adres€ Rr:E Fierit,L:29 Marsi; Nd. 0; Patos; Patos; 9307; Patos, lindur me 1310711975,
glendja civile "i martuar", madhor, me zotesi t€ plote juridike per te vepruar, per identitetin e t€ cilit
u garantova me Leternjoftim ID m.037417001 dhe nr. personal H50713072C, .

Pasi verifikova statusin ligjor t€ pal€ve te siperpermendura, Une Noterja konstatova se ato jane ne
perputhje te plote me ligjin. Palet kontraktuese, me vullnetin e tyre t€ lire e t€ plote, duke iu
permbajtur dispozitave te Kodit Civil te Republik€s se Shqiperise neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit
nr. 9901, datE 14.04.2008 "P€r Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", bien dakord dhe kerkojne nga Une
Noterja redaktimin e Kontrates se Shitjes te kuotave te kapitalit *TE SHOQENSE "FIN PEK
PETROLEUM "SH.A" me NUIS L01410008B sipas kushteve dhe percaktimeve ligjore t€
meposhtme:

BAZA LIGJORE

3.1 Kodi Civil i Republik€s s€ Shqiperis€, nenet 705 dhe vijues te tij;

3.2 LigJi 9901, datl 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare";

3.3 Ligji nr. 110, datE 20.12.2018 "Pdr Noterin€".

PTRSHKRIMI I OBJEKTIT

Shitje e kuotave dhe kapitalit te shoqerise "FIN PEK PETROLEUM' sh.a, me NUIS - L01410008B,
nga ortaku "Silvi Oil & Drilling" sh.a.NIUS K53120401S

Pala shitese eshte ortak ne shoqerise "FIN PEK PETROLEUM" sh.a, me NUIS
L01410008B , ku pala shitese ka perqindje ne pjesmarrj e 40 o/o .

CMIMI I SHITJES DHE MENYRA E PAGESES
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(nje milion e njeqind e shatetedhjete e tetemije tek) pesmarrje ne perqindje 40,00 o/o, te
shoqerise "FIN PEK PETROLEUM" sh.a,me NUIS - L01410008B, shume e cila eshte likujduar
njeheresh dhe jashte kesaj zyre noterie nga ana e pales blerese dhe qe nga ky moment pala blerese
do te zotroj, pjesmarrje ne perqindje 40,00Yq duke u bere keshtu ortak I vetem ne pjesmarrje ne
perqindje l00,oA.

AI\EKSET E KONTRATES

9.1 Kesaj kontrate i bashkelidhen si pjese p€rb€r€se dhe t€ pandar€ dokumente q€ do te quhen
Anekse t€ Kontrates:

- Vendimi i Asamblesd sd Ortakeve

- Ekstrakt i Regiistrit Tregtar

- Informacioni i marre nga Regjistri i Ban€ve Siguruese, Tiran€;

- Dokumentet e identifikimit t€ pal€ve kontraktuese.

DISPOZITAT PTRF'UNDIMTARE

13.1 Kontrata e Shitjes t€ kuotave t€ kapitalit u lexua nga une Noteda me zE td larte dhe ne menyre
t€ qarte n€ prani te Paldve kontraktuese; t€ cilet m€ deklaruan se e kuptuan p€rmbajtjen e saj dhe
meqenese shprehin vullnetin e tyre te lir€ e te plote, u njohen dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e
nenshkruajn€ ate rregullisht perpara meje Noteres.

13.2 Une Noterja, verifikova identitetin e paleve n€p€rmjet dokumenteve te identitetit dhe pasi e
gjeta p€rmbajtjen e aktit noterial te mesiperm, ne perputhje t€ plot€ me nenin 62 te ligJit nr. 110, dat€
20.12.2018 "Pdr Noterine", vertetoj n€nshkrimin e tyre.

13.3 Ne zbatimte Ligiit 9887, date 10.03.2008 "P€r mbrojtjen e t€ dhenave Personale", une Noteda
deklaroj se do te ruaj dhe perpunoj t€ dh€nat personale te subjekteve te k€saj kontrate, n€ menyr€ te
drejt€ dhe t€ ligjshme.

BLERES

Eduart Muho

SHITES

€/"/

P A L E T  K O N T R A K T U E S E

Noter

'  4 /
r':'Pala blerese Eduart Muho , eshte dakort te bleje vleren e kapitalit ne para ne para I 178 000
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likujduar njeheresh dhe jashte kesaj zyre noterie.
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Shoqeria SILVI OIL&DRILLING, perf. nga
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vEnreru ruErusnrnrnrtr
Sot, para meje Notere ANILA HAXHIU, anEtare nd Dhom6n Kombdtare td Noterisd, Dega Vendore
VLORE, me zyr€ n€ adres6n Fier, Lagjia 29 Nentori, Rruga Kastriot Muco,Godina 1, u paraqit
personalisht:

NENSHKRUES/rr:
ShoqEria FIN PEK PETROLEUM, regjistruar si person juridik nd QKB (Qendra kombEtare e regjistr imit
tE bizneseve) me numdr unik identifikimitd subjektit NIUS 10141-00088, date 10.02.2010; me adres€
Lagjja Griz, Rruga Nacionale Fier Patos Km 7,Zona Kadastrale Me Nr 2890, Nr. Pasurie 66/24+IL.,
p€rfaq€suar nga Administratori Eduart Muho, atEsia Hajri, amdsia Selfije, shtetas Shqiptar; lindur nd
Fier dhe banues n€ Patos, me adresd Rr:E Fierit ,L:29 Marsi; Nd. 0; Patos; Patos; 9307; Patos, l indur
mE L3/07 /L975, gjendja civile "i martuar", madhor, me zotdsi td plotd juridike p6r td veprua; p6r
identitetin e td cilit u garantova me Leternjoftim lD nr. O374L7O0L dhe nr. personal H5O7L3072C.

NENSHKRUES/IT:
Shoqdria SILVI OIL&DRILLING, regjistruar si person juridik nd QKB (Qendra kombdtare e regjistr imit
t€ bizneseve) me numdr unik identif ikimitd subjekti t  NIUS K53120401S, date 20.07.2005; me
adresE Lagjja Griz, Rruga Nacionale Fier Patos Km 7, Patos, Zona Kadastrale 2890, Numer Pasurie
66/24LL., p6rfaq€suar nga Administratori Eduart Muho, at6sia Hajri, amdsia Selfije, shtetas
Shqiptar, l indur nE Fier dhe banues n€ Patos, me adres6 Rr:E Fierit ,L:29 Marsi; Nd. 0; Patos; Patos;
9307; Patos, lindur me L3/O7 /L975, gjendja civile "i martuar", madhor, me zotdsi te plote juridike
p6r td veprua[ p€r identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim lD nr. 037417001 dhe nr,
personal H507L3072C.

Subjektet e m6sip6rme, nd vullnet td lird dhe td plot6, u paraqitdn dhe ndnshkruan perpara
meje Noteres,vendimin asamblesese e ortakeve nr 2.ne daten 12.08.2021"te shoqeris "FlN
PEK PETROLEUM"SHA me NUIS 1014100088

Und Noter/ja, pasi verifikova identitetin e personave t6 sipdrcituar, n6pdrmjet mjeteve t6
identif ikimit nd pdrputhje td plot6 me nenin 62, pika 1, gdrma "€", si dhe nenit 128 te l igj i t
nr. 11012018"Pdr Noterinei", dhe Udhdzimit te Ministrise se Drejtdsisd nr.6291, datd
17.08.2005; vdrtetoj ndnshkrimin e tyre.

Nd zbatim t6 ligjit nr. 9887, dat6 10.03.2008 "P6r mbrojtjen e td dhdnave Personale", un6
noterja deklaroj se do td ruaj dhe p6rpunoj td dh6nat personale td subjektit te kdtij veprimi
nE mdnyrd t6 drejtd dhe td ligjshme.

NOTER

ANILA HAXHIU

"PHOMA KOMBETARE E NOTERISE
,,'DEqA VENDORE VLORii
;:'. NOTER A}IILA HAXHIU. *i:'.1\ t
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IiI'EKS,TRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT "SHOQERI AKSIONAREO'

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit
NUIS)

L014100088 i

2. DataeRegjistrimit r0/02/2010 ]LLLLtsi}

3. Emri i Subjektit FIN PEK PETROLEUM B

4. Forma ligjore Shoqeri Aksionare "4 iii

.*"#:i
:,

5. Data e themelimit 08/02t2010

6. Kohezgjatja Nsai08/022010 Deri:

7. Zyra qendrore e shoqerise n€ Shqiperi Fier Patos &\TOS J*agSja Griz,
h -J, zond"ftadastrale me nr -

.u-9Z ', i i t '  ,,

mrga nacionale Fier - Patos
2890, nr. pasurie 66124+I-I

8. Kapitali 3.500.@',00

9. Vlera e kapitalit te shlyer:
liia^

2p4s000.0000

10. Numri i aksioneve:

t*;.ii': o

10.1 Vlera nominale:  ;

'200,00

17.500,00

te zakonshme me perparesi me te drejte
vote

pa te drejte
vote

I 2. Objektff+frlffiviteftt:
,titi((M

Import - Eksport, tregtim me shumice e pakice te sistemeve, seteve
pajisjeve, mjeteve programeve informatike, elektronike e
mekanike; Ofrim sherbiomesh dhe asistence, krijim programesh,
modelesh dhe sistemesh, ne fushen e informatikes, elektronikes dhe
mekanikes. Sherbime ne teknologjine e informacionit: Projektim,
ndertim, operim dhe integrim sherbimesh telefonike te operatoreve
te ndryshme, projektim dhe realizim sistemesh telefonike,sherbime
telefonie ne perputhje me teknologjine e kohes dhe hapsiren
ligjore, sherbime te tjera te lidhura me telefonine. Projektim,
ndertim. ooerim dhe inteerim sherbimesh te transmetimit te te
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dhenave dhe internetit ne firba optike, sisteme radiorele, satelitore
etj. Projetkim, ndertim, operim dhe integrim sistemesh te
perpunimit te te dhenave dhe automatizimit te prceseve si dhe
krijimi i nyjeve perkatese. Aktivitetin e ndertimit e import -
eksportit te mallrave te ndryshem industriale. Aktivitetin e
ndertimit dhe ate qe ka lidhje me pasurite e paluajteshme, si per
llogari te vet ashtu edhe per llogari te enteve publike dhe private, si
edhe ndertimin, restaurimin, riparimin, shebimin, blerjen, shitjen,
dhenien me qira, menaxhimin, adminiffmimi
paluajteshme te veta ose te te

shtrimindustriale, edhe te mobiluara, punime civile,Sp
kabllosh per llogari te konirataue teffi.4ff
telekomunikacionit dhe komlekse* {ffu *
sipermarrjes si dhe zhvillimi i te gjitffiaktgft*@e

kontratave te
te lidhura direkt

ose indirekt me aktivitetin e dhe ate qe ka lidhje me
pasurite e paluajteshme
ndermjetesimit ne lidhje

I perfshire aktivitetin e
e paluajteshme. Realzrmm

dhe aktivitetin e dreitimit te ianteve, aparaturave dhe
e ne fushen e industrise. Perfaqesimin

porosie, te shoqerive qe veprojne ne
sektorin e
madeve te

$ffiajteshme.Organizimi dhe zhvillimi i
kueshmerise se programeve te ndryshme

ne radio itja e raporteve perkates, bazaat ne te
keto matje, si dhe tregtimi ne format te
porteve. Kyerjen e te gjitha punimeve

b naftes e te gazit, ndertimi i rezervuareve
metal le e vertikale. i vaskave te betonit. dambave te
depozi te mbeturinave , ndertimi i tubacioneve , remont i

iave te impinteve , punimet per pastrimin e rezervuareve,
eksport e tregtim me shumice i makinerive , pajisjeve,
e materialeve elektrike, ndertimi i ujesjellsave, stacioneve te

pompimit, shesheve te puseve per nafte a E&2, shpim pusesh per
uje, nafte, gaz, transport. Kryerja e operacineve Hidrokarbure ne
perputhje me ligjin NR.7746, date 28.08.1993, per kerkimin,
zhvillim, prodhim, trajtimin, transportin, magazinimin dhe shitjen e
naftes bruto, gazit brenda dhe jashte Republikes se Shqiperise si
dhe cdo operacion tjeter tregtar apo sherbime qe i sherbejne
aktivitetit te shoqerise, shoqeria brenda hapesirave te parashikuara
nga legjislacioni ne fuqi do te kryeje cdo operacion projektues-
preventivues, tregtar dhe financiar, qe lidhet drejtperdrejt ose
tefihoruzi me objektin e saj, hapjen e veprimtarise dhe krijimin e
shoqerive te tjera brenda dhe jashte vendit si dhe cdo aktivitet tjeter
te mundshem e te ligjishem ne perputhje me interesat e saj,
shfrytezimi dhe zhvillimi i zonave naftembajtese dhe ato
gazmbajtese ne perputhje me aktet ligjore e nenligjore ne fuqi per
zhvillimin dhe prodhimin e hidrokarbureve ne vendburimet e naftes
dhe gazit, kryerja e studimeve dhe pajisja me leje mjedisore per
veprimtari me ndikim ne mjedise per vendburimet e naftes dhe te
gazit, ndertimi i rriteve te transmetimit te produkteve te naftes dhe
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ll me nje nivel X me dy nivele

1 4. Adririnistratorilet

14.1 Afati i emerimit

Ilia Fiti

Nga: 2110712021 Deri: 2110712024

15. Procedura e emerimit nese ndryshon
nga parashikimet ligjore.

15.1 Kufizimet e kompetencave (ndse
ka).

...\:,, l6$i
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a
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16. Andtar€t e Keshillit
Mbikqyr€s (plotdsohet ndse iishtd Sh.a
me dy nivele)

16.1 Kryetarlanetar
16.2 Afati i emerimit

Eduart Muho : ; : ; s
, i i i . i  : ! . r

uut l

"*": 
rtl,jjjililttat@

Kryetar
lliii*.,..1i1,

Nga: 2110712021 ",'riiiiiitbeii"ii 2110712024

17. Anetar i Pavarur
17.l Perfaqesues i Pundmarrdsve
17.2 Kushtet e pjesemarrjes

Po

Jo ,l;r';rtffi.
rii' 

'i]@.

18. Procedura e emdrimit nese ndryshon
nsa oarashikimet li ei ore.

tllltllt111,,,
'lili,l;

19. Anetaret e Keshillit
Mbikqyres (plotdsohet niise dshtA Sh.a
me dy nivele)

19.1 Kryetar/andtar
I9.2 Afati i emerimit .r--"''ri

Marsel"Xhafer:i -i*'
'uW tit ..,".+.i"4i

Anetar

Nsa: 2110712021 Deri :2110712024

20. Anetar i Pavarur
20.1 Perfaqesues i Punemarrdsve
20.2 Kushtet e pjesemarrj€l*_$r,,,

JO

Jo

21. Procedura e emdrimit n$'se ilffitvsh8h
nga parashikimet lieiore] F-" ilt'uFallt"//KeshllIit

affi sn.a
Sokol Nuhu

Anetar

Nsa: 2110712021 Deri: 2110712024

23. Anetar i
23.1 Per i Pundmarrdsve
23.2 Kushtet e pjesemarrjes

Jo

Jo

24.Procedura e emerimit nese ndryshon
nsa parashikimet lieiore.

25. Eksperti/et Kontabel i Autorizuar
25.1 Afati i emerimit

MlhalZiu

Nsa:08/0212010 Der i :
26. Aksionar€t Eduart Muho
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Emri, Mbiemri, Nenshkrimi
(i nepunesit te sportelit)
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26.1 Nur$d i Aksioneve
. { - t  _  I

1ffi,I tr', +  
. )  . 7 ; "

te drejte vote : 120.0000
Pa te drejte vote :

27. Aksionar€t

27.1 Numri i Aksioneve

27.2 Persindia e

SILVI OIL&DRILLING
Me te drejte vote
Pa te dreite vote

28. Vende te tjera te ushtrimit te aktivitetit Vlore Finiq FINIQ Rruga Qli inifrwqg'hiian Km - 1,
Objketi nr. 1, Depot e Trajti
Elbasan Peqin PEQIN F ish Komuna Sheze.
Bashkia Peqin, Rruga Belsh- KM- 8, LagJja Ferhati.

29.Te dh€na q€ njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar:
E-Mail: mi
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE OUENAT E

,, SUBJEKTIT "SHOQERI AKSIONARE''

GJENDJA E RE,GJISTRIMIT

a - / n
P1 t'{
*f;i*x:f*:.**"'

1. Numri unik i identifikimit t€ subiektit
(NUIS)

Ks3120401S i,onti&ilit iiit'
=

' I

l

2. Data e Regjistrimit 201071200s a.{X{'{,d#'= ""

3. Emri i Subjektit SILVI OIL&DRILLING

4. Forma ligjore Shoqeri Aksionare

5. Dataethemelimit 09/02t2005

6. Kohezgjatja Nga;09/00lIffiii Deri:
,..,111 -'1.?.-]i..1;r llliiirir,,r,i,iiii

7. Zyra qEndrore e shoqerise ne Shqiperi Fier Patos GruZ Lagtju Griz,mtgaNacionale Fier - Patos
* 

-1.f*i.j.s, 
zona kadastrale 2890, numer pasurie 66124-1-1

ttt::U, tit"

8. Kapitali 162.4001000.00

9. Vlera e kapitalit te shlyer:
'tjtt l 1S2400000.0000

10. Numri i aksioneve: ra.-'*r*

l0.l Vlera nominale: ;

1.000,00

162.400,00

1 1 .Katesorit€ e

1 1 . 1

t€ zakonshme me perparesr me te drejte
vote

pa te drejte
vote

12. Objekti i aktivitetit: Veprimtari private ne fushdn e nd€rtimit, punime germimi nd tokd,
punime civile dhe industriale, rikonstruksion me mirmbajtje
godinash civile dhe industriale, veshje fasadash, mrge, sheshe,
autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista
aeroportuale, punime nentokesore, vepra arti, diga dhe tunele
hidroteknike, ujsjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi dhe
vaditje, ndertime detare dhe punime thellimi ne uj6, punime dhe
mbrojtje ujore sisteme hidraulike dhe bonifikimi, ndertim
impjantesh per prodhim energjie elektrike, ndertime per
n€nstacionet. kabinat e transformatordve. liniat TN e td TM dhe
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shperndarjes se energjise, punime te inxhinieris€ s€ mjedisit.
Punime te ndertimeve , impiante hidrosanitare, guzhina, lavanteri
dhe mirembajtja e tyre, impiante ngritdse dhe transportuese
(ashensore, shkalle l€vizeshe dhe transportuese), punime rifiniture
t€ muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri,
plastike, metalike dhe xham dhe rifiniture t€ natyr€s teknike
nd€rtuese, impiante t€ sinjalistik€s ndriguese dhe t€ ffafftut,
sinjalistike ffugore dhe jo ndriguese barriera dhe mbrojtje ffugore,
nd€rtime parafabrikat beton-arme, s dhe druri,

speciale,
ik dhe te

kondicinimit, impiante dhe linja
impiante t€ brendeshme elektrike,
pastrim i ujrave detare, liqenore m impiantesh t€
ujit te pishem dhe pastrimi
grumbullimit dhe trajtimi eve urbane, punimeve

gjeologo Inxhinierike, puse e per uj€, shpime dhe remonte
te puseve te naft*fu ndenime te impianteve dhe nyjeve
teknologjike, magi ,9 n dhe eneve ndn presion, depozita,

eve civile dhe indushiale. Veprimtari
private ne
mallrave

me shumice e pakice, import eksport te
industriale dhe ushqimore, pajisje

ele lrelektrosht€piake, lende nd€rtimi, pllaka,
se kembimi makinash, prodhim e tregtim

kozmetike dhe mjete kancelarie. Ushtrim r
vepfl i nd fushen e perpunimit, transportimit dhe tregtimit t€
naft€s, it dhe nenprodukteve td tyre, rafineri nafte qe ushtrojn€

tari te pdrpunimit t€ naftes bruto dhe te gazit natyror,
erite e tregtimit me shumic€ q€ ushtrojnd veprimtarind e

it me shumicd te naft€s bruto, gazit dhe n€nprodukteve te
tyre, stacione td shitjes se karburanteve, gazit te 16ngsh€m dhe
vajrave lubrifikante p€r automjete, stacione dhe njdsi te shitjes s€
l€deve djegdse, qd ushtrojne veprimtarine e tregtimit te tyre per
p€rdorim rezidencial t€ konsumator€ve, impiante te p€rpunimit te
nenprodukteve te naftes. Kryerja e operacioneve Hidrokarbure ne
p€rputhje me ligjin rtr. 7746 date 28.08.1993", p€r kerkimin ,
zhvillimin, prodhimin, trajtimin, ffansportimin, magazinimin dhe
shitjen e naftes bruto, gazit brenda dhe jasht€ Republik€s se
Shqipdris6" si dhe gdo operacion tjetdr tregtar apo shdrbime qE i
sherbejn€ aktivitetit te shoqerise. Shoqeria brenda hapesirave t€
parashikuara nga legjislacioni n€ fuqi do te kryej€ gdo operacion
projektues-preventivues, tregtar dhe financiar, qe lidhet dretperdrejt
ose terthorazi me objektin e saj, hapjen e veprimtaris€ dhe krijimin
e shoqerive te tjera brenda dhe jashtd vendit si dhe gdo aktivitet
tjeter te mundshdm e t€ ligjshem n€ perputhje me interesat e saj.
Rigjenerimin e vajrave lubrifikante, ngritja e impianteve te trajtimit
t€ tyre etj..Tregtim me shumice e pakicd te hidrokarbureve, servise

punime strukturore speciale, shtresa dhd
punime mbi shina dhe traversa, impiant

str

e parkins automietesh te e transoort i mallrave td
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mesiperm si dhe materialeve te ndryshme te nd€rtimit apo inerteve.
Ngntje e impianteve pdr trajtimin e dherave te kontaminuar nga
nafta, td gropave te puseve. Pastrimin e mjedisit, punime ne
siperfaqe t€ gjelb€rta, parqe, pyll parqe, mir€mbajtje dhe zhvillim i
dekorit nd mjediset urbane. Studime dhe projektime te ndryshme
Ushtrim i aktivitetit te marketeve dhe hotelerise. Organizim dhe
manexhim te aktiviteteve sociale, kulturore dhe sportive, fushata
etj.Shide , perpunimi i reres bituminoze dhe materialeve inerte
brenda dhe iashte vendit.

X me nje nivel n me dy nivele
......
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14. Administratorilet

l4.l Afati i emdrimit

Altuent Nuhu - v U'W

h
Nga: 3010112020 D&i:W#.ffififfflzoz:

15. Procedura e emerimit ndse ndryshon
nga parashikimet ligjore.

15.1 Kufizimet e kompetencave (nese
ka).

,ffiF**

16. Anetar€t e Keshillit te Administrimit
(plotiisohet ntise dshtii Sh.a me nje
nivel)

16.1 Kryetarlanetar
16.2 Afati i emerimit

Stavri Mici ry,
Kryetar , 

*%
N H

Deri: 30/01/2023

17. Anetar i Pavarur
17.I Perfaqesues i Punemarr€sve
17.2 Kushtet e pjesemarrjes

Poffi
Jo %,

Y

18. Procedura e emerimit nese nd.y$o#
nga parashikimet lieiore. K -J

19. Andtaret e Keshillit t6 Admifuirfffffi,fl::f;"'"''u" """ffw.t%
19.1 KryetarlanEtar
19.2 Afatii emerimd"'''% 

"' *

trlVlirjana Muho

Anetar

Nga: 3010112020 Deri: 30101/2023

20. Anetar i,@varur ., .. ; 
:S'

20.1 PerfaQ€sues i ffiEniarr€sve
20. 2 l&rsh$et p.pim#parrj es

Po
Jo

2 l . P r ocetW.!!i$"' ViiWrmit nese ndryshon
trnu outuS@i*et lisi ore.

22. An}tarEt e...#Keshillit te Administrimit
(plotdsohet ndse dshtii Sh.a me njt)
nivel)

22.1 Kryetarlanltar
22.2 Afati i emerimit

Edmira Muho

Anetar

Nga : 30/0112020 Deri: 3010112023

23. Anltar i Pavarur
23.I Perfaqesues i Punemarrdsve

Po
Jo
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Date :1210812021 Mrr*ffi,
Emri, Mbiemri, Nenshkrimi
(i nepunesit te sportelit).wf f i
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23.2 'Kushtetb.

e eperimit nese ndryshon

25;, Efiffiffilt{ K-ontabel i Autorizuar
^ .U.t ifStii emerimit

Aida Maloku

Nsa: 1210312014 Deri: 1210312015

26.1 Numri i Aksioneve
Me te drejte vote : 162400.0000
Pa te drejte vote :

27.Yende td tjera te ushtrimit te aktivitetit Fier Patos PATOS Lagjja "Gri Patos". Km 7.

28. Te dhena qe njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SILVI O
E-Mail : silvioildrill ine@
Telefon: 0692085196

4
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Rr. s Olbres, Qendra e BiznesitAK,
'lSelvia", Kati V
TIRANE, SHQIFERI
TEUFAX,;355 4 2420005
TEL:355 4 2420006
Email: rbs@rOen-al.com**rs$:t. Rsrr€ry#

REZULTATET E KSRKIMIT

si#rr:e#

Numri i Rezultatit te Kerkimit:

Data e Rezultatit te Kerkimit:

Ora e Rezultatit te Kerkimit:

Lloji iKerkimit:

Numri i Dokumentit:

Referenca e Perdoruesit:

D-24210812102914932

12.08.2Q21
10:29:144M

o-4a0474-7798

' ' '  .  .  . : : ' ,
Lt$fA E PERSoNAVE rrl|S RFtt Hlffil lj

SILVI OIL&DRILLING SH.A.

E IData e Shtypit 12,8.7A21 Faqja 1 Ora e $htypit 10:29:18AM
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Frer me 12.08.2021

ASAMBLEJA E ORTAKEVE
Vendim Nr.2 Dt. 12.08.2021
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/
- 1 'r,Y8oi me date 12.08.2021(dymije e nejzete), Asambleja e Ortakeve te shoqerise

"FIN PEK PETROLEUM " sh.a, me NUIS - L01410008B, me adrese ne lagjja"Grize", Rtuga
"Nacionale Fier - Fato" km7, 7X\2890, me nr.pasurie 66124+I-I, ku ortaket e shoqerise Eduart
Muho , me 60 % te aksioneve ne pjesmarrje dhe perfaqesuar nga perfaqesuesi i posacem, Z.
Eduart Muho dhe Silvi Oil & Drilling sh.a., me NUIS - K53120401S, perfaqesuarnga Z.E&rart
Muho, i datelindjes 13.07.1975, me ID -H50713072C

Nisur nga kerkesa e paraqitur prej ortakut te shoqerise , Silvi Oil & Drilling, me NUIS -

K531204015 dhe nga giendja reale e punes se kesaj shoqerie tegtare, ka lindur nevoja qe te shes
kuota te pjesmarrjes se saj ne masen 40 Yone kapitalin themltar ortakut.

Pasi u analinta ne kompleks situaten e shoqerise tregtare "FIN PEK PETROLEUM " sha Fier,,
me NUIS - L01410008B, asa:nbleja e ortakeve.

V E N D O S I :

Miratimin e shitjes se aksioneve te Ortaku te Shoqerise , shoqeria " Silvi Oil & Drilling" , me NUIS
- K5 3 I 2040 I S , e cila shet kuotat e pj esmar{ es ne kapitalin themeltar ne masen 40 perqind ne
favor te Z.E&ucrrtMuho , ne vleren I 178 000 (nje nrtllon e nJeqtnd e shatetedhjete e tetemtje lek)
Per kete te behet kontrata perkatese e shitjes.

z. EduartMuho, behet ortak i vetem i shoqerise "Fin Pek Petroleum " sh.a.

Ky akt eshte pjese perberese e dokumenteve themeltare te shoqerise tregtare '''FIN PEK
PETROLEUM " sh.a. . me NUIS - L01410008B

ASAMBLEIA E SHOQERISE "FIN PEK PETROLEUM " sh'a

Silvi Oil & DriUing perf. Nga Eduart Muho

t , 4 : .
d;-*$r

^',r*$1\". i ) '  '
/ l ? . )  - r  r

Ix


